ГОРНО-АЛТАЙСКИЙ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

ГОРНО-АЛТАЙСК
КАЛАНЫҤ ДЕПУТАТТАР

СОВЕДИ

РЕШЕНИЕ ЧЕЧИМ

от «___» ___________ 20__ года  № ____

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в решение Горно-Алтайского городского Совета

депутатов от 5 июля 2005 года № 28-7

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской

Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления

 в Российской Федерации», статьями  20, 27, 47 Устава муниципального

образования «Город Горно-Алтайск», принятого решением

Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 22 марта 2018 года

№ 7-1,

Горно-Алтайский городской Совет депутатов решил:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в решение

Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 5 июля 2005 года

№ 28-7 «Об утверждении Положения об общественных обсуждениях,

публичных слушаниях в городе Горно-Алтайске».

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на Комиссию Горно-Алтайского городского Совета депутатов

по вопросам законности, правопорядка, местного самоуправления, средствам

массовой информации и общественным связям.

Мэр города Горно-Алтайска                                                      Ю.В. Нечаев

consultantplus://offline/ref=E04A1593110FF9BF4F40BB75FEF4D7CA50457A7133C65E792E22A390DEk6rBH

УТВЕРЖДЕНЫ

решением Горно-Алтайского

городского Совета депутатов

от «___» ________ 20___ года № _____

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в решение Горно-Алтайского городского Совета

депутатов от 5 июля 2005 года № 28-7

1.  Внести в Положение об общественных обсуждениях, публичных

слушаниях в городе Горно-Алтайске следующие изменения:

а) пункт 1 статьи 3.1 изложить в следующей редакции:

«1. Порядок организации и проведения общественных обсуждений по

проекту Генерального плана, по внесению в него изменений, определяется

статьей 14 Правил землепользования и застройки муниципального

образования «Город Горно-Алтайск», утвержденных решением

Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 15 сентября 2005 года

№ 29-3.»;

б) статью 12 исключить.

consultantplus://offline/ref=438C2EAEA817B87482AE02B51D5C52AEC86A50731368E50BD486BBF41DCD357725C2B1EB415B407A964F14646BCDCF97CEB4BAD89B8232F9BC1F5AWB66K